
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„ATRAKCYJNY WRZESZCZ - nowa jakość przestrzeni publicznej we Wrzeszczu Dolnym w ramach zadań BO 2021 –
zagospodarowanie terenu w rejonie skrzyżowania ul. Białej / ul. Waryńskiego w Gdańsku”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.5.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„ATRAKCYJNY WRZESZCZ - nowa jakość przestrzeni publicznej we Wrzeszczu Dolnym w ramach zadań BO 2021 –
zagospodarowanie terenu w rejonie skrzyżowania ul. Białej / ul. Waryńskiego w Gdańsku”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6883aa2d-251a-11ed-b8b2-9a321cc30829

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00379511/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 07:15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021496/114/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.64 „ATRAKCYJNY WRZESZCZ - nowa jakość przestrzeni publicznej we Wrzeszczu Dolnym w ramach zadań BO 2021
– zagospodarowanie terenu w rejonie skrzyżowania ul. Białej / ul. Waryńskiego w Gdańsku”.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00379511/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00322322/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 131/BZP-U.510.103/2022/EP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 447669,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „ATRAKCYJNY WRZESZCZ - nowa jakość przestrzeni publicznej
we Wrzeszczu Dolnym w ramach zadań Budżetu Obywatelskiego 2021 – zagospodarowanie terenu w rejonie skrzyżowania
ul. Białej / ul. Waryńskiego w Gdańsku”.
Realizacja zadania prowadzona będzie na terenie u zbiegu ul. Białej i ul. Waryńskiego w Gdańsku dla utworzenia parku
kieszonkowego w oparciu o dokumentację projektową stanowiącą zał. nr 1-3 do OPZ wraz z uzyskaniem zaświadczenia o
braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zawiadomienia o zakończeniu budowy. 
2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, w tym zabezpieczenie zieleni istniejącej na czas prowadzenia robót budowlanych
2) Renowacja istniejących murów fundamentowych
3) Wykonanie przyrodniczych działań rehabilitacyjnych drzew i krzewów

4) Rekultywacja istniejącej zieleni z oczyszczeniem terenu z dzikiej roślinności z wykonaniem cięć sanitarnych i
odmładzających drzew i krzewów, w tym oczyszczenie terenu z zalegających śmieci
5) Wykonanie ciągów pieszych i schodów terenowych
6) Wykonanie szczelnych niecek terenowych na potrzeby gromadzenia wody deszczowej
7) Założenie i wyposażenie projektowanych ogrodów: zieleni urządzonej i deszczowych
8) Nasadzenia zieleni dla wzmocnienia skarpy i przy wybiegu dla psów 
9) Wykonanie trawników 
10) Dostawa i montaż elementów małej architektury
11) Przebudowa ogrodzenia wybiegu dla psów 
12) Wykonanie instalacji oświetlenia zewnętrznego z szafą CCTV wraz z podłączeniem do zasilania
13) Wykonanie zewnętrznej instalacji monitoringu z włączeniem do zasilania projektowanej instalacji oświetleniowej i
nawiązaniem do istniejącej sieci miejskiego monitoringu wizyjnego przebiegającej w kanalizacji TASK wzdłuż ul. Białej
zakończonej w Komisariacie III Policji przy
ul. Białej
14) Usunięcie kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnym
15) Roboty odtworzeniowe po zakończeniu prac

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Cena najwyżej ocenionej oferty wynosi 741 628,87 zł brutto, co oznacza, że przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00379511/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 286 713,00 zł brutto, a zamawiający nie ma możliwości
zwiększenia tej kwoty do wysokości ceny oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 741628,87 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 741628,87 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00379511/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „ATRAKCYJNY WRZESZCZ - nowa jakość przestrzeni publicznej we Wrzeszczu Dolnym w ramach zadań BO 2021 – zagospodarowanie terenu w rejonie skrzyżowania ul. Białej / ul. Waryńskiego w Gdańsku”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.5.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6883aa2d-251a-11ed-b8b2-9a321cc30829
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00379511/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 07:15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021496/114/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00322322/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 131/BZP-U.510.103/2022/EP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 447669,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 741628,87 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 741628,87 PLN



